
PROTOKÓŁ Nr II/2010 
z sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, 

w dniu 6 grudnia 2010r. 
 

 
Sesja odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 15oo – 1530 

 

1 .Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności  

Otwarcia  II  sesji  Rady  Miejskiej  w  Ogrodzieńcu  dokonała  Przewodnicząca  Rady  Pani  Maria  
Lipka-Stepniewska. Powitał wszystkich radnych, Burmistrza Miasta i Gminy Pana Andrzeja 
Mikulskiego, Sekretarza MiG Ogrodzieniec Pana Dariusza Ptasia, Skarbnika Miasta i Gminy 
Panią Annę Kuźniak oraz Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Jadwigę Szurlej. 
W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady stwierdził na podstawie listy obecności 
prawomocność obrad. Na sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych oraz gości 
załączona została do protokołu z sesji.  

 
 2. Przyjęcie porządku obrad  

 
Porządek  obrad  został przyjęty  przez  radnych  jednomyślnie  15  głosami   
i przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności . 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad . 
3. Wręczenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec zaświadczenia o wyborze przez 

Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ogrodzieńcu. 
4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
5. Zamknięcie sesji.  
 
Ad. 3 

Wręczenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec zaświadczenia o wyborze przez 
Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ogrodzieńcu. 
 
Pani Jadwiga Szurlej Przewodnicząca Komisji Wyborczej na wstępie pogratulowała 
Burmistrzowi sukcesu w wyborach samorządowych, życzyła owocnej pracy i samych trafnych 
decyzji oraz wielu sukcesów dla dobra całej gminy i jej mieszkańców, po czym wręczyła Panu 
Andrzejowi Mikulskiemu zaświadczenie Miejskiej Komisji Wyborczej stwierdzające wybór na 
urząd Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2010-2014.  
 
Ad.4 
Złożenie ślubowania przez Burmistrza 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria Lipka –Stępniewska poinformowała iż zgodnie z 
art. 29a ustawy o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z 
chwilą złożenia wobec radnych Rady Miejskiej ślubowania .  
 
Zwróciła się następnie do Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec Pana Andrzeja 
Mikulskiego o złożenie ślubowania .  
    



Pan  Andrzej  Mikulski  powstał z  miejsca  i  złożył w  obecności  radnych  Rady  Miejskiej  w  
Ogrodzieńcu ślubowanie:  
„ Obejmując Urząd Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec uroczyście ślubuję ,że 

dochowam wierności prawu, powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców miasta i gminy Tak mi dopomóż Bóg”. 

 
Ad. 5 
Zamknięcie obrad  
 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria 
Lipka-Stępniewska dokonała zamknięcia II sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dziękując 
wszystkim obecnym za udział w niej .  
   

Po zamknięciu sesji dyskutowano o terminie kolejnej sesji. Burmistrz poinformował o 
wniosku Gminnej Spółdzielni SCH dot. Placu Piłsudskiego który jak najszybciej należy 
rozpatrzyć i podjąć decyzje w sprawie dalszych działań związanych z zagospodarowaniem 
tego Placu. Będzie też kilka spraw bieżących do rozpatrzenia. Należy dokonać wyboru 
wewnętrznych organów rady czyli komisji. Radni otrzymali projekt budżetu gminy na rok 
przyszły  
i powinny rozpocząć się prace nad budżetem gminy. Do końca tego roku budżet gminy na 
2011 rok powinien być uchwalony.  
Wspólnie ustalono :  
- planowany termin kolejnej sesji – 14 grudnia , 
- na dzień przed sesja w poniedziałek 13 grudnia 2010r. o godz. 1600 odbędzie się wspólne 
spotkanie wszystkich radnych z Burmistrzem celem omówienia materiałów na sesję 
zaplanowaną na 14 grudnia 2010r.  
 Na zakończenie radny Podsiadło Zygmunt złożył na ręce Przewodniczącej Rady dwie 
pisemne interpelacje. Zostały one załączone do protokołu. 
 
Protokół sporządziła M. Piecha   Podpis Przewodniczącego Rady 

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/interpelacja_Z.Podsiadlo_sesja_II_2010.pdf
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/interpelacja_Z.Podsiadlo_sesja_II_2010.pdf

